Bratislavska vodarenska spoloénost, a.s.

PreSovska 48, 826 46 Bratislava 29

zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava |
oddiel: Sa, viozka ¢&.: 3080/B

ICO: 35850370, DIC: 2020263432, |C DPH: SK2020263432

FAKTURA

za opakované dodanie
tovaru a siuzieb

Cislo faktury: 4194174469

PLATOBNE UDAJE:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:

Datum dodania:
Fakturované obdobie:

C. G&tu (IBAN) Tatra Banka a.s.:
C. aétu (IBANYVUB a.s.:
Variabilny symbol:
Specificky symbol:
Suma bez DPH:

DPH 20%:

Suma s DPH:

Forma Ghrady:

23.03.19

08.04.19

23.03.19
24.02.19-23.03.19

SK14 1100 0000 0029 2212 3700
SK68 0200 0000 3500 0100 4062
2000106162

4194174469

18,72 €

3,74 €

22,46 €

Bankovy prevod

KORESPONDENCNA ADRESA:

PAY by square §

Cislo odberu:
Adresa:

Odberatel: 1000008057
Obec Borsky Svaty Jur
Borsky Svaty Jur 690
908 79 Borsky Svaty Jur
1CO: 00309401

DIC: 2021049415

[EA N +HR 2 ETSHPROW-0001-000880
Ly SE SRR
26.03.2019 203
Obec Borsky Svaty Jur
Borsky Svaty Jur 690
908 79 Borsky Svaty Jur
Slovensko

UDAJE O ODBERNOM MIESTE:

OoM00112271
L. Stdra 216
Borsky Svity Jur

IC DPH:

UID: Ray8tLuSqyQh

a prispejte k ochrane Zivotného prostredia.
Pre elektronické doruovanie sa zaregistrujte na

www.zelenaposta.sk

P

PIN: JGiE

Obdobie od - do Cislo vodomeru Spotreba v m® Poznamka
24.02.19-23.03.19 1711131014 20 predpoklad
Popis Mnozstvo v m? Jednotkova cena v €/m? Zaklad DPH v €
Vodné 20,0 0,9359 18,72
Zaklad DPH Celkom 18,72

BRATISLAVA, Predovska 48 BRATISLAVA, Malokarpatské ndmestie 6518
MALACKY, Malé namestie 27 PEZINOK, Holubyho 28 (OC Pius)
SENEC, Namestie 1. méja 15/A SENICA, Namestie oslobodenia 16

SKALICA, Poto¢nd 108
Zakaznicke hodiny kontaktnych centier ndjdete na stranke www.bvsas.sk/sk/kontakty

v pracovnych diioch od 7.00 do 16.00 hod.
Pri volani zo zahranicia: tel.: +421 (2) 48 253 111, e-mail: sluzby@bvsas.sk

NONSTOP




